
 

Calle 7 numero 5  – 57 Oficina  704 

Edificio Davivienda 

Telefono: 8713705 Cel. 318 – 5720495 

E- mail: ossaabogadossas@gmail.com 

Neiva - Huila 

 

 

 

Señor (a) 

JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA- VALLE DEL CAUCA 

E.                            S.                                   D. 

 

REF: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE FINAGRO VS. 

ROBERTO RIASCOS PLAZA.  RAD. 2016-00018. 

LUISA FERNANDA OSSA CRUZ, mayor de edad y domiciliada en Neiva, Huila, 

identificada con la cédula de ciudadanía número 36.310.980 expedida en Neiva, 

abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No 169.606 del C. S. de la 

J., actuando en calidad de apoderada de FINAGRO, respetuosamente me permito 

allegar liquidación actualizada del crédito para trámite correspondiente. 

 

 

CAPITAL  PAGARÉ  11180663-1  $     5.166.956,00  

     

DESDE HASTA TASA  DIAS   INTERES  

16-dic-15 31-dic-15 19,33%       16   $          65.673,00  

01-ene-16 31-mar-16 19,68%       91   $        380.277,00  

01-abr-16 30-jun-16 20,54%       91   $        396.894,00  

01-jul-16 30-sep-16 21,34%       92   $        416.884,00  

01-oct-16 31-dic-16 21,99%       92   $        429.582,00  

01-ene-17 31-mar-17 22,34%       90   $        426.932,00  

01-abr-17 30-jun-17 22,33%       91   $        431.483,00  

01-jul-17 30-sep-17 21,98%       92   $        429.387,00  

01-oct-17 31-oct-17 21,15%       31   $        139.221,00  

01-nov-17 30-nov-17 20,96%       30   $        133.520,00  

01-dic-17 31-dic-17 20,77%       31   $        136.720,00  

01-ene-18 31-ene-18 20,69%       31   $        136.193,00  

01-feb-18 28-feb-18 21,01%       28   $        124.916,00  

01-mar-18 31-mar-18 20,68%       31   $        136.127,00  

01-abr-18 30-abr-18 20,48%       30   $        130.462,00  

01-may-18 31-may-18 20,44%       31   $        134.548,00  

01-jun-18 30-jun-18 20,28%       30   $        129.188,00  
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01-jul-18 31-jul-18 20,03%       31   $        131.849,00  

01-ago-18 31-ago-18 19,94%       31   $        131.256,00  

01-sep-18 30-sep-18 19,81%       30   $        126.194,00  

01-oct-18 31-oct-18 19,63%       31   $        129.216,00  

01-nov-18 30-nov-18 19,49%       30   $        124.156,00  

01-dic-18 31-dic-18 19,40%       31   $        127.702,00  

01-ene-19 31-ene-19 19,16%       31   $        126.122,00  

01-feb-19 28-feb-19 19,70%       28   $        117.127,00  

01-mar-19 31-mar-19 19,37%       31   $        127.504,00  

01-abr-19 30-abr-19 19,32%       30   $        123.073,00  

01-may-19 31-may-19 19,34%       31   $        127.307,00  

01-jun-19 30-jun-19 19,30%       30   $        122.945,00  

01-jul-19 31-jul-19 19,28%       31   $        126.912,00  

01-ago-19 31-ago-19 19,32%       31   $        127.175,00  

01-sep-19 30-sep-19 19,32%       30   $        123.073,00  

01-oct-19 31-oct-19 19,10%       31   $        125.727,00  

01-nov-19 30-nov-19 19,03%       30   $        121.225,00  

01-dic-19 31-dic-19 18,91%       31   $        124.476,00  

01-ene-20 31-ene-20 18,77%       31   $        123.555,00  

01-feb-20 29-feb-20 19,06%       29   $        117.369,00  

01-mar-20 31-mar-20 18,95%       31   $        124.740,00  

01-abr-20 30-abr-20 18,69%       30   $        119.059,00  

01-may-20 31-may-20 18,19%       31   $        119.737,00  

01-jun-20 30-jun-20 18,12%       30   $        115.428,00  

01-jul-20 31-jul-20 18,12%       31   $        119.276,00  

01-ago-20 31-ago-20 18,29%       31   $        120.395,00  

01-sep-20 30-sep-20 18,35%       30   $        116.894,00  

01-oct-20 31-oct-20 18,09%       31   $        119.079,00  

01-nov-20 30-nov-20 17,84%       30   $        113.645,00  

01-dic-20 31-dic-20 17,46%       31   $        114.932,00  

01-ene-21 31-ene-21 17,32%       31   $        114.010,00  

01-feb-21 28-feb-21 17,54%       28   $        104.285,00  

01-mar-21 31-mar-21 17,41%       31   $        114.602,00  
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01-abr-21 30-abr-21 17,31%       30   $        110.269,00  

01-may-21 31-may-21 17,22%       31   $        113.352,00  

01-jun-21 30-jun-21 17,21%       30   $        109.631,00  

01-jul-21 31-jul-21 17,18%       31   $        113.088,00  

01-ago-21 31-ago-21 17,24%       31   $        113.483,00  

01-sep-21 30-sep-21 17,19%       30   $        109.504,00  

01-oct-21 31-oct-21 17,08%       31   $        112.430,00  

01-nov-21 30-nov-21 17,27%       30   $        110.014,00  

01-dic-21 31-dic-21 17,46%       31   $        114.932,00  

01-ene-22 31-ene-22 17,66%       31   $        116.248,00  

01-feb-22 28-feb-22 18,30%       28   $        108.803,00  

01-mar-22 31-mar-22 18,47%       31   $        121.580,00  

01-abr-22 30-abr-22 19,05%       30   $        121.353,00  

01-may-22 31-may-22 19,71%       31   $        129.742,00  

01-jun-22 30-jun-22 20,40%       30   $        129.952,00  

01-jul-22 31-jul-22 21,28%       31   $        140.077,00  

01-ago-22 31-ago-22 22,21%       31   $        146.199,00  

01-sep-22 30-sep-22 23,50%       30   $        149.700,00  

01-oct-22 31-oct-22 24,61%       31   $        161.997,00  

01-nov-22 30-nov-22 25,78%       30   $        164.224,00  

01-dic-22 01-dic-22 27,64%         1   $            5.869,00  

TOTAL INTERESES  $   10.700.499,00  

MAS CAPITAL  $     5.166.956,00  

TOTAL LIQUIDACION  $   15.867.455,00  
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CAPITAL  PAGARÉ  11180663-2  $        271.946,00  

     

DESDE HASTA TASA  DIAS   INTERES  

19-nov-10 31-dic-10 14,21%       43   $            6.829,00  

01-ene-11 31-mar-11 15,61%       90   $          15.701,00  

01-abr-11 30-jun-11 17,69%       91   $          17.991,00  

01-jul-11 30-sep-11 18,63%       92   $          19.155,00  

01-oct-11 31-dic-11 19,39%       92   $          19.936,00  

01-ene-12 31-mar-12 19,92%       91   $          20.259,00  

01-abr-12 30-jun-12 20,52%       91   $          20.869,00  

01-jul-12 30-sep-12 20,86%       92   $          21.448,00  

01-oct-12 31-dic-12 20,89%       92   $          21.479,00  

01-ene-13 31-mar-13 20,75%       90   $          20.871,00  

01-abr-13 30-jun-13 20,83%       91   $          21.184,00  

27-sep-13 30-sep-13 20,34%         4   $               909,00  

01-oct-13 31-dic-13 19,85%       92   $          20.409,00  

01-ene-14 31-mar-14 19,65%       90   $          19.765,00  

01-abr-14 30-jun-14 19,63%       91   $          19.964,00  

01-jul-14 30-sep-14 19,33%       92   $          19.875,00  

01-oct-14 31-dic-14 19,17%       92   $          19.710,00  

01-ene-15 31-mar-15 19,21%       90   $          19.322,00  

01-abr-15 30-jun-15 19,37%       91   $          19.699,00  

01-jul-15 30-sep-15 19,26%       92   $          19.803,00  

01-oct-15 31-dic-15 19,33%       92   $          19.875,00  

01-ene-16 31-mar-16 19,68%       91   $          20.015,00  

01-abr-16 30-jun-16 20,54%       91   $          20.889,00  

01-jul-16 30-sep-16 21,34%       92   $          21.941,00  

01-oct-16 31-dic-16 21,99%       92   $          22.610,00  

01-ene-17 31-mar-17 22,34%       90   $          22.470,00  

01-abr-17 30-jun-17 22,33%       91   $          22.710,00  

01-jul-17 30-sep-17 21,98%       92   $          22.599,00  
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01-oct-17 31-oct-17 21,15%       31   $            7.327,00  

01-nov-17 30-nov-17 20,96%       30   $            7.027,00  

01-dic-17 31-dic-17 20,77%       31   $            7.196,00  

01-ene-18 31-ene-18 20,69%       31   $            7.168,00  

01-feb-18 28-feb-18 21,01%       28   $            6.575,00  

01-mar-18 31-mar-18 20,68%       31   $            7.165,00  

01-abr-18 30-abr-18 20,48%       30   $            6.866,00  

01-may-18 31-may-18 20,44%       31   $            7.081,00  

01-jun-18 30-jun-18 20,28%       30   $            6.799,00  

01-jul-18 31-jul-18 20,03%       31   $            6.939,00  

01-ago-18 31-ago-18 19,94%       31   $            6.908,00  

01-sep-18 30-sep-18 19,81%       30   $            6.642,00  

01-oct-18 31-oct-18 19,63%       31   $            6.801,00  

01-nov-18 30-nov-18 19,49%       30   $            6.535,00  

01-dic-18 31-dic-18 19,40%       31   $            6.721,00  

01-ene-19 31-ene-19 19,16%       31   $            6.638,00  

01-feb-19 28-feb-19 19,70%       28   $            6.165,00  

01-mar-19 31-mar-19 19,37%       31   $            6.711,00  

01-abr-19 30-abr-19 19,32%       30   $            6.478,00  

01-may-19 31-may-19 19,34%       31   $            6.700,00  

01-jun-19 30-jun-19 19,30%       30   $            6.471,00  

01-jul-19 31-jul-19 19,28%       31   $            6.680,00  

01-ago-19 31-ago-19 19,32%       31   $            6.693,00  

01-sep-19 30-sep-19 19,32%       30   $            6.478,00  

01-oct-19 31-oct-19 19,10%       31   $            6.617,00  

01-nov-19 30-nov-19 19,03%       30   $            6.380,00  

01-dic-19 31-dic-19 18,91%       31   $            6.551,00  

01-ene-20 31-ene-20 18,77%       31   $            6.503,00  

01-feb-20 29-feb-20 19,06%       29   $            6.177,00  

01-mar-20 31-mar-20 18,95%       31   $            6.565,00  

01-abr-20 30-abr-20 18,69%       30   $            6.266,00  

01-may-20 31-may-20 18,19%       31   $            6.302,00  

01-jun-20 30-jun-20 18,12%       30   $            6.075,00  
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01-jul-20 31-jul-20 18,12%       31   $            6.278,00  

01-ago-20 31-ago-20 18,29%       31   $            6.337,00  

01-sep-20 30-sep-20 18,35%       30   $            6.152,00  

01-oct-20 31-oct-20 18,09%       31   $            6.267,00  

01-nov-20 30-nov-20 17,84%       30   $            5.981,00  

01-dic-20 31-dic-20 17,46%       31   $            6.049,00  

01-ene-21 31-ene-21 17,32%       31   $            6.001,00  

01-feb-21 28-feb-21 17,54%       28   $            5.489,00  

01-mar-21 31-mar-21 17,41%       31   $            6.032,00  

01-abr-21 30-abr-21 17,31%       30   $            5.804,00  

01-may-21 31-may-21 17,22%       31   $            5.966,00  

01-jun-21 30-jun-21 17,21%       30   $            5.770,00  

01-jul-21 31-jul-21 17,18%       31   $            5.952,00  

01-ago-21 31-ago-21 17,24%       31   $            5.973,00  

01-sep-21 30-sep-21 17,19%       30   $            5.763,00  

01-oct-21 31-oct-21 17,08%       31   $            5.917,00  

01-nov-21 30-nov-21 17,27%       30   $            5.790,00  

01-dic-21 31-dic-21 17,46%       31   $            6.049,00  

01-ene-22 31-ene-22 17,66%       31   $            6.118,00  

01-feb-22 28-feb-22 18,30%       28   $            5.727,00  

01-mar-22 31-mar-22 18,47%       31   $            6.399,00  

01-abr-22 30-abr-22 19,05%       30   $            6.387,00  

01-may-22 31-may-22 19,71%       31   $            6.829,00  

01-jun-22 30-jun-22 20,40%       30   $            6.840,00  

01-jul-22 31-jul-22 21,28%       31   $            7.372,00  

01-ago-22 31-ago-22 22,21%       31   $            7.695,00  

01-sep-22 30-sep-22 23,50%       30   $            7.879,00  

01-oct-22 31-oct-22 24,61%       31   $            8.526,00  

01-nov-22 30-nov-22 25,78%       30   $            8.643,00  

01-dic-22 01-dic-22 27,64%         1   $               309,00  

TOTAL INTERESES  $        944.781,00  

MAS CAPITAL  $        271.946,00  

TOTAL LIQUIDACION  $     1.216.727,00  
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Del (a) señor (a) Juez,  

 

 

LUISA FERNANDA OSSA CRUZ  
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